

Intersource ApS

Christian IX's Gade 2, 1.tv.
1111 København K

CVR-nr. 41931809

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. april 2024

Morten Geschwendtner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskab

Intersource ApS
Christian IX's Gade 2, 1.tv.
1111 København K

CVR-nr.: 41931809

Direktion

Mette Larsen
Morten Geschwendtner

Bestyrelse

Morten Geschwendtner
Duygu Kilic
Kieu Khoa Ha
Mette Larsen
Morten Geschwendtner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Hovedtal			
Resultatopgørelse			
Bruttofortjeneste	12.888.452	7.166.680	7.403.321
EBITDA	6.494.490	1.932.229	2.801.266
Resultat af primær drift	6.410.104	1.861.321	2.760.962
Finansielle poster, netto	-1.359.746	-183.061	246.649
Årets resultat	3.906.692	1.290.961	2.334.048
Balance			
Balancesum	34.358.829	20.770.646	11.439.434
Investeret kapital	19.685.067	9.594.643	1.725.290
Egenkapital	7.571.701	3.665.009	2.374.048
Gennemsnitlig antal heltidsbeskræftigede	7	5	5
Nøgletal			
Afkastningsgrad (%)	18,7%	9,0%	24,1%
Likviditetsgrad	1,7	1,8	1,9
Soliditetsgrad (%)	22,0%	17,7%	20,8%
Forrentning af egenkapital (%)	69,5%	42,8%	196,6%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Intersource er et dansk selskab, der sourcer innovative internationale non-food brands og sælger og markedsfører produkterne til førende nordiske detailhandelskæder. Vi har hovedkontor i centrum af København, samt kontorer og medarbejdere i Sverige og Norge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.906.692. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.571.701

Selskabets ledelse anser årets resultat som kommer på baggrund af væsentlig trecifret vækst i omsætningen som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2023 udvidet samarbejdet med flere nøgleleverandører og sikret sig yderligere distributionsrettigheder på velkendte brands som vil påvirke fremtiden positivt.

Det er ledelsens forventning at væksten i både omsætning og resultat fortsætter i 2024.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal		Beregning
EBITDA	=	Årets resultat tillagt finansielle poster, skat af årets resultat og afskrivninger
Afkastningsgrad	=	Resultat af primær drift * 100/Aktiver i alt
Afkast af investeret kapital	=	Resultat af primær drift * 100/Gennemsnitlig investeret kapital*
Likviditetsgrad	=	Omsætningsaktiver/Kortfristede gældsforpligtelser
Soliditetsgrad	=	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	=	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

*Investeret kapital er defineret som nettoarbejdskapitalen tillagt driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver og med fradrag af andre hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		12.888.452	7.166.680
Personaleomkostninger	1	-6.324.828	-5.234.451
Indtjeningsbidrag		6.563.624	1.932.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-84.386	-70.908
Andre driftsomkostninger		-69.134	0
Resultat af primær drift		6.410.104	1.861.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	-40.000
Finansielle indtægter		282.297	390.219
Finansielle omkostninger		-1.642.043	-533.280
Resultat før skat		5.050.358	1.678.260
Skat af årets resultat	3	-1.143.666	-387.299
Årets resultat		3.906.692	1.290.961

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	3.906.692	1.290.961
Årets resultat	3.906.692	1.290.961

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		30.274	142.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.450	168.517
Materielle anlægsaktiver	4, 8	259.724	310.725
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		264.235	137.390
Finansielle anlægsaktiver	5	264.235	137.390
Anlægsaktiver		523.959	448.115
Fremstillede varer og handelsvarer		15.221.546	10.523.241
Varebeholdninger	8	15.221.546	10.523.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	11.176.518	5.766.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.398.601	2.077.969
Andre tilgodehavender		2.669.251	96.901
Periodeafgrænsningsposter		242.234	327.651
Tilgodehavender		16.486.604	8.269.367
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	664.891	1.137.281
Værdipapirer og kapitalandele		664.891	1.137.281
Likvide beholdninger		1.461.829	392.642
Omsætningsaktiver		33.834.870	20.322.531
Aktiver i alt		34.358.829	20.770.646

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.531.701	3.625.009
Egenkapital		7.571.701	3.665.009
Hensættelser til udskudt skat	3	65.426	66.098
Hensatte forpligtelser		65.426	66.098
Gæld til kreditinstitutter		6.700.153	5.470.028
Langfristede gældsforpligtelser	7	6.700.153	5.470.028
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.936.233	1.713.159
Gæld til kreditinstitutter		4.658.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.261.332	7.286.012
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	1.144.338	347.662
Anden gæld		3.021.475	2.222.678
Kortfristede gældsforpligtelser		20.021.549	11.569.511
Gældsforpligtelser		26.721.702	17.039.539
Passiver i alt		34.358.829	20.770.646
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	2.334.048	2.374.048
Overført via resultatdisponeringen		1.290.961	1.290.961
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	3.625.009	3.665.009
Overført via resultatdisponeringen		3.906.692	3.906.692
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	7.531.701	7.571.701

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.310.930	4.378.324
Pensioner	369.369	429.643
Andre omkostninger til social sikring	51.273	42.998
Øvrige personaleomkostninger	593.256	383.486
I alt	<u>6.324.828</u>	<u>5.234.451</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	84.386	70.908
I alt	<u>84.386</u>	<u>70.908</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	347.662	66.098		
Betalt vedrørende tidligere år	-347.662			
Skat af årets resultat	1.144.338	-672	1.143.666	387.299
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>1.144.338</u>	<u>65.426</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>1.143.666</u>	<u>387.299</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		65.426		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.144.338			
I alt	<u>1.144.338</u>	<u>65.426</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	214.002	207.935	421.937	275.718
Tilgang i året	0	102.519	102.519	146.219
Afgang i året	-147.616	0	-147.616	0
Kostpris pr. 31. december 2023	66.386	310.454	376.840	421.937
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-71.790	-39.418	-111.208	-40.304
Årets afskrivninger	-42.800	-41.586	-84.386	-70.908
Af- og nedskrivninger, afgang i året	78.478	0	78.478	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-36.112	-81.004	-117.116	-111.212
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	30.274	229.450	259.724	310.725
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-69.138	0	-69.138	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-69.138	0	-69.138	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	40.000	137.390	177.390	177.390
Tilgang i året	0	264.235	264.235	0
Afgang i året	0	-137.390	-137.390	0
Kostpris pr. 31. december 2023	40.000	264.235	304.235	177.390
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-40.000	0	-40.000	0
Årets nedskrivninger	0	0	0	-40.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-40.000	0	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	264.235	264.235	137.390

Kapitalandelen er optaget til kr. 0 grunden negativt egenkapital i datterselskabet.

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-175.505
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	664.891

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	8.636.386	7.183.187
I alt	<u>8.636.386</u>	<u>7.183.187</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	1.936.233	1.713.159
I alt	<u>1.936.233</u>	<u>1.713.159</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	340.017	0
I alt	<u>340.017</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i driftsinventar, driftsmateriel, immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	13.000.000	26.627.514

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Intersource ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Intersource ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til den tilknyttede virksomhed Painhunter ApS frem til 31. december 2024.

Intersource ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut på følgende beløb:

1.149.508

10. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31. marts 2026. Den resterende lejeforpligtelse udgør

1.351.350

Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalen udløber om 12 måneder. Den resterende forpligtelse udgør

664.110

Leje- og leasingforpligtelser i alt**2.015.460**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Morten Geschwendtner Direktør Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdeb IP: 64.60.xxx.xxx 2024-04-17 13:36:48 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Morten Geschwendtner Bestyrelsesformand Serienummer: ee1475c7-0cee-4550-a274-c473e9dfdeb IP: 64.60.xxx.xxx 2024-04-17 13:36:48 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Duygu Kilic Bestyrelsesmedlem Serienummer: e4dec031-9666-458a-882d-367ffa5bf95b IP: 89.23.xxx.xxx 2024-04-18 17:13:05 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Kieu Khoa Ha Bestyrelsesmedlem Serienummer: d8988fad-1291-453b-90e9-9d9b5bc3c886 IP: 87.52.xxx.xxx 2024-04-18 17:23:52 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Mette Larsen Direktør Serienummer: 4ebadfbe-eefd-43dd-ab88-586bd0ebb1a9 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-04-18 18:38:17 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Mette Larsen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 4ebadfbe-eefd-43dd-ab88-586bd0ebb1a9 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-04-18 18:38:17 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: FTOZT-TAUHI-8IXQ7-BHDLQ-0DV4U-WXZ1E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-22 07:18:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**